

John Christensen, Tjæreborg Sten og Grus ApS i likvidation

Nordre Strandvej 47,

CVR-nr. 67 12 76 17



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 28. november 2014

Peter Broe Christensen

dirigent

EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

John Christensen, Tjæreborg Sten og Grus ApS i likvidation
Nordre Strandvej 47
6731 Tjæreborg

Telefon: 75 17 52 01
Telefax: 75 17 60 39

CVR-nr.: 67 12 76 17
Stiftet: 1. juli 1981
Hjemstedskommune: Tjæreborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Likvidator

Peter Boe Christensen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. november 2014 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet driver indtil videre salg af og udlejningsvirksomhed af maskiner m.v.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen viser et resultat efter skat på 36 tkr. (2012/13: -288 tkr.), hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets balance er værdiansat til likvidationsværdien.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets afslutning 1.045 tkr., svarende til en soliditetsgrad på ca. 83 %.

Selskabet er trådt i likvidation den 17. maj 2013 og forventes endelig opløst i 2014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2013/14.



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.396	-168
Personaleomkostninger	1	0	-275
Afskrivninger		0	-47
Resultat af primær drift		1.396	-490
Finansielle indtægter	2	45.665	105
Finansielle omkostninger		0	-90
Resultat før skat		47.061	-475
Skat af årets resultat	3	-11.530	187
Årets resultat		<u>35.531</u>	<u>-288</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>35.531</u>	<u>-288</u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.660	7
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		1.251.857	1.218
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>9</u>
		<u>1.258.517</u>	<u>1.234</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.258.517</u>	<u>1.234</u>



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		845.103	810
Egenkapital i alt		<u>1.045.103</u>	<u>1.010</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	42
Anden gæld		213.414	34
		<u>213.414</u>	<u>224</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.258.517</u>	<u>1.234</u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1 Personalemkostninger		tkr.
Gager og lønninger	0	271
Andre omkostninger til social sikring	0	4
	<u>0</u>	<u>275</u>

2 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed udgør 46 tkr. (2012/13: 99 tkr.).

3 Skat af årets resultat

Specificeres således:

Refusion fra sambeskatning

11.530 -103

Regulering af udskudt skat

0 -84

11.530 -187

4 Egenkapital

	<u>1/7 2013</u>	Forslag til årets resultat- fordeling	<u>30/6 2014</u>
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	809.572	35.531	845.103
	<u>1.009.572</u>	<u>35.531</u>	<u>1.045.103</u>

Anpartskapitalen er fordelt således:

20 A-anparter á 1.000 kr.

20.000 20

180 B-anparter á 1.000 kr.

180.000 180

200.000 200

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet John Christensen Holding A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

6 Nærtstående parter

John Christensen, Tjæreborg Sten og Grus ApS i likvidation' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

John Christensen Holding A/S, Nordre Strandvej 47, 6731 Tjæreborg.